GUARDA CIVIL DE BEBEDOURO

Avenida dos Antunes nº 160- Centro

Bebedouro /SP – Cep – 14.700-050

Telefone de emergência: 153    e-mail: gcmbebedouro@gmail.com

 Rua

OFÍCIO Nº 129/2025

                 Bebedouro, 16 de abril de 2025

Assunto:  Indicação de Nome para Trabalhador do Ano de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente

Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal

         Excelentíssimo:

A Guarda Civil Municipal vem através deste, indicar o GCM Luiz
Carlos para ser homenageado Trabalhador do Ano de 2025.

Luiz Carlos Tixe, nascido em 31/07/1968 na cidade de Bebedouro-

SP, ingressou na corporação em 08/12/1986.
Um homem cristão, dedicado, profissional, querido por todos da

corporação.

Ao longo desses 38 anos de serviços prestados na GCM esteve

presente em várias ocorrências de destaque. Passou por todos os postos
de serviços em que a GCM atua (Viatura, Museu, SAAEB, etc) e hoje

encontra-se na recepção da Prefeitura Municipal prestando um excelente

trabalho para toda comunidade bebedourense, sempre com muita

simpatia e humildade.
Próximo a sua aposentadoria, a GCM agradece todo o empenho e

dedicação a nossa querida cidade coração.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência, meus elevados protestos de

estima e distinta consideração.

Cássia Simone Rodrigues Stürmer

Comandante da Guarda Civil

Municipal de Bebedouro

                “Deus seja Louvado”

Camara
Retângulo

Camara
Lápis

	OFÍCIO Nº 129/2025
	Bebedouro, 16 de abril de 2025
	Assunto:  Indicação de Nome para Trabalhador do Ano de 2025
	Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
	Artur Ernesto Henrique
	Presidente da Câmara Municipal
	Excelentíssimo:
	A Guarda Civil Municipal vem através deste, indicar o GCM Luiz Carlos para ser homenageado Trabalhador do Ano de 2025.
	Luiz Carlos Tixe, nascido em 31/07/1968 na cidade de Bebedouro-SP, ingressou na corporação em 08/12/1986.
	Um homem cristão, dedicado, profissional, querido por todos da corporação.
	Ao longo desses 38 anos de serviços prestados na GCM esteve presente em várias ocorrências de destaque. Passou por todos os postos de serviços em que a GCM atua (Viatura, Museu, SAAEB, etc) e hoje encontra-se na recepção da Prefeitura Municipal presta...
	Próximo a sua aposentadoria, a GCM agradece todo o empenho e dedicação a nossa querida cidade coração.
	Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência, meus elevados protestos de estima e distinta consideração.
	Cássia Simone Rodrigues Stürmer
	Comandante da Guarda Civil
	Municipal de Bebedouro
	“Deus seja Louvado”

		2025-04-16T15:24:30-0300